

RECEBEMOS DE BONIATTI E BONIATTI LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 11/06/2018 VALOR TOTAL: R\$ 395,41 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO MATELANDIA-PR

NF-e

Nº. 000.088.680
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BONIATTI E BONIATTI LTDA

RUA MARANHÃO, 2946
ALTO ALEGRE - 85805-220
CASCAVEL - PR Fone/Fax: 4533268412

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.088.680
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4118 0611 1452 3700 0187 5500 1000 0886 8010 0088 6809

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180097335228 - 11/06/2018 15:30:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9049476016

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

11.145.237/0001-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

11/06/2018

ENDEREÇO

AV. DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

11/06/2018

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

PR

FONE / FAX

4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 1
Venc. 11/07/2018
Valor R\$ 395,41

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
377,46	67,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,54	377,46
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	17,95	0,00	205,31	30,05	395,41

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(1) Dest/Rem				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
	VOLUME	Marca	Numero		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
170314	ARRANJO FLOR MINI GIRASSOL L.A	67029000	000	5102	UN	2,0000	8,9900	17,98	17,98	3,23	0,00	18,00	0,00
262432	BALAO METAL. GIG. CORACAO 35X18 RF.5262 RIO TIJUCA	95030099	200	5102	UN	14,0000	1,9800	27,72	27,72	4,98	0,00	18,00	0,00
262433	BALAO METAL. GIG. CORACAO 50X23 RF.5260 RIO TIJUCA	95030099	200	5102	UN	18,0000	2,9900	53,82	53,82	9,68	0,00	18,00	0,00
249303	HASTE PEGA BALAO PCT C/10 RF.45005 KRIAT	39269090	200	5102	UN	1,0000	8,9900	8,99	8,99	1,61	0,00	18,00	0,00
195528	IMP.BANDEIRA BRASIL 60X90CM RF.2698-10 BEB	63079090	100	5102	UN	20,0000	5,9900	119,80	119,80	21,56	0,00	18,00	0,00
195529	IMP.BANDEIRA BRASIL 90X150CM RF.2698-9 BEB	63079090	100	5102	UN	6,0000	9,9000	59,40	59,40	10,69	0,00	18,00	0,00
195518	IMP.CORNETA C/BANDEIRA BRASIL RF.2698-8 BEB	95059000	100	5102	UN	30,0000	2,9917	89,75	89,75	16,15	17,95	18,00	20,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Val. Aprox. Tributos R\$ 205,31(52%) Fonte : IBPT numero do empenho:8777/2018osmar cpf-70323763987
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 205,31

RESERVADO AO FISCO